
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
 

Likwidator Samorządowego Zakładu Usług  
Komunalnych w Szydłowcu w likwidacji 

ul. Kamienna 70, 26-500 Szydłowiec 
 

ogłasza pisemny przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż następujących pojazdów : 
 

Lp Rodzaj pojazdu Marka/typ 
Rok 

produkcji 
Cena 

wywoławcza

1 Samochód ciężarowy "Śmieciarka" DAF FAL 55 220E16 2006 109470,00 

2 Ciągnik rolniczy URSUS C-360 3P 1985 13900,00 

3 Ciągnik rolniczy URSUS C-360  1983 9900,00 

4 Przyczepa ciężarowa rolnicza Autosan D732 1984 3900,00 

5 Przyczepa ciężarowa rolnicza Autosan D-47B 1984 3900,00 

6 Przyczepa ciężarowa rolnicza Autosan D-734 1994 6500,00 

7 Przyczepa specjalna Sanok SFA D47A 1982 6500,00 

8 Rozsiewacz ciągnikowy wapna RCW-3A M0110-2,5 1980 3500,00 

9 Rozsiewacz ciągnikowy wapna RCW-3A M0110-2,5 1980 3500,00 
 
Przetarg odbędzie się dnia 12 czerwca 2014 r. o godz 10:00 w Samorządowym Zakładzie Usług 
Komunalnym w Szydłowcu w likwidacji ul. Kamienna 70. 
Przedmiot sprzedaży można oglądać po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym pod nr tel.                   
048 617 06 42 od dnia ukazania się ogłoszenia do dnia 11 czerwca 2014 r. w godz. od 8:00 do 
14:00. 
Pisemną ofertę w zapakowanej kopercie z dopiskiem: Przetarg pisemny nieograniczony                   
na sprzedaż ..................... (wpisać nazwę sprzętu), należy złożyć w Samorządowym Zakładzie 
Usług Komunalnym w Szydłowcu w likwidacji ul.Kamienna 70. 
Oferty na każdy przedmiot postępowania przetargowego należy złożyć w oddzielnych 
kopertach. 
Oferty otrzymane po terminie zostaną zwrócone Oferentom bez ich otwierania. 
Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej winno być wpłacone w kasie Samorządowego 
Zakładu Usług Komunalnych w Szydłowcu, ul.Kamiennej 70 w dniu przetargu do godz. 9:00. 
Szczegółowe informacje o przetargu można uzyskać w siedzibie Samorządowego Zakładu Usług 
Komunalnych w Szydłowcu w likwidacji ul. Kamienna 70 pod nr tel. 048 617 06 42 oraz na stronie 
intrnetowej www.bip.szydlowiec.pl. 
 
 
         Likwidator 
            mgr inż.  Elżbieta Klimek 
 
 
 
 
 
 
 


